ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BC»1 JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 08 de Agosto de 2022.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00037/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00037/2022, que objetiva: Contratação
de empresa para fornecimento de uniformes esportivos, para uso das equipes esportivas, através
da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer do Município de Bom Jesus-PB, de acordo
com as especificações constantes Termo de Referência; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- F G M MOREIRA CONFECCOES EIRELI.

13.744.026/0001-96

Valor: R$ 11.200,00

Publique-se e cumpra-se.

J

''''-SENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita